
Stránka 1 z 7 220122_Výzva_TDMR 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadávanou formou Výzvy více zájemcům k podání 
nabídky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
V souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vás tímto vyzývám k 

podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a výkon 
koordinátora BOZP při realizaci projektu Nemocnice Vyškov - 

Magnetická rezonance a stavební úpravy křídla D3 
I. Údaje o zahájení zadávacího řízení 
Název veřejné zakázky:  Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a výkon koordinátora BOZP při 

realizaci projektu Magnetická rezonance a stavební úpravy křídla D3 (dále také 
zakázka). 

Druh veřejné zakázky:  služby   zakázka malého rozsahu.  
Forma zadávacího řízení:  Výzva více zájemcům  
 

Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci uveřejnil zadavatel na profilu 
zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html. 

II. Údaje o zadavateli 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
Kontaktní osoba:  Milan Pavlun 

Tel:  603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
Identifikační údaje osoby podílející se na vypracování zadávací dokumentace  

PAVLUN s.r.o.  zastoupená Milanem Pavlunem  
Tel:   603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
Sídlo:    Pivovarská 513/5c, 682 01 Vyškov CZ 
 
Veškerá komunikace zadavatele s dodavateli bude probíhat proto prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK (dále jen „E-ZAK") dostupného na URL 
adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html. 

 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána postupem mimo režim zákona v souladu s 
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen ,,Zákon“) podle 

zásad § 6 Zákona. Pokud se dále v textu této Výzvy vyskytne odkaz na Zákon nebo jsou použity zákonné 
pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními Zákona nebo pojmy řídit 

pouze přiměřeně. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html
mailto:pavlunmilan@centrum.cz
mailto:pavlunmilan@centrum.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html


Stránka 2 z 7 220122_Výzva_TDMR 

III. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek:    Datum: 15.02.2022 Hodina: 10:00 h. 

IV. Způsob podání nabídek 
Nabídku lze podat pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „E-ZAK") 

dostupného na URL adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html 
Nabídka musí být podána v českém nebo slovenském jazyce. 

V. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky, doba a místo plnění zakázky  

 
 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka (TDS) a 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí souvisejících služeb v rámci 
realizace investiční akce s názvem „Nemocnice Vyškov - Magnetická rezonance a stavební úpravy křídla 
D3“ která je realizována v rámci schváleného projektu 98. výzvy IROP (Prioritní osa 6: REACT-EU). V 
případě přidělení finančních prostředků bude tento projekt s názvem „Nemocnice Vyškov - Magnetická 
rezonance a stavební úpravy křídla D3“ (registrační číslo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016266) 
financován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.  
Předmětná investiční akce spočívá v: 

• Přístavbě budovy D3 určené pro umístění zdravotnického přístroje – Magnetické rezonance 
(magnetic resonance imaging) dále také MRI,  

• částečné rekonstrukci a modernizaci Radiodiagnostického oddělení v 1.NP budovy D3, 
• částečné rekonstrukci a modernizace oddělení - Centrum léčebné rehabilitace-ambulantní část 

1.PP budovy D3.  
• Provedení nových vedení a přeložek venkovních sítí technické infrastruktury 
• nezbytných úpravách přilehlých zpevněných, resp. nezpevněných venkovních ploch, 
• pořízení, dodávce, montáži a zprovoznění MRI,  
• pořízení, dodávce, montáži a zprovoznění zdravotnických přístrojů, mobiliáře a interiéru.  

Stavební práce budou realizovány podle projektové dokumentace. Rozsah výkonu technického dozoru 
stavebníka (TDS) a koordinátora BOZP na staveništi bude v souladu s platnými právními předpisy a 
předpisy stavovských organizací. Předmět veřejné zakázky je vázán platným obsahem platných 
stavebních povolení. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že při realizaci veřejné zakázky bude vzhledem k 
charakteru plnění nutná součinnost vybraného dodavatele s příslušnými orgány státní správy. Dodavatel 
se podáním nabídky zavazuje, že během realizace veřejné zakázky poskytne maximální možnou 
součinnost pro úspěšnou realizaci veřejné zakázky. 
Předpokládaná hodnota stavebních prací činí     90 782 203,00 Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota technologického vybavení, mobiliáře a interiéru činí 52 880 554,00 Kč bez DPH 
 

 
 

Doba plnění veřejné zakázky počíná dnem výzvy k plnění smlouvy na základě výsledku zadávacího 
řízení veřejné zakázky a končí dnem nabytí právní moci všech kolaudačních rozhodnutí.  
Zadavatelem předpokládané (nezávazné) termíny plnění jsou následující:  

• Předpokládaný termín zahájení zajišťované činnosti květen 2022  
• Předpokládaný termín ukončení realizace investiční akce do 12 měsíců od převzetí staveniště 

zhotovitelem stavebního díla.  

Vzhledem k tomu, že je realizace veřejné zakázky vázána na realizaci stavebních prací, bude faktická 
doba realizace smlouvy odvislá od realizace předmětných stavebních prací a technologických dodávek. 
Dodavatel ocení plnění veřejné zakázky dle časového předpokladu uvedeného výše. 
 

 
 

Místem plnění veřejné zakázky je území dotčené stavbou. Místem předání zpracovaných výstupů je sídlo 
zadavatele. 

V.1 Předmět zakázky 

V.2 Doba plnění zakázky 

V.3 Místo plnění zakázky 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html


Stránka 3 z 7 220122_Výzva_TDMR 

VI. Požadavky na prokázání kvalifikace 
Předpokladem hodnocení nabídky účastníka zadávacího řízení je splnění stanovených podmínek pro 
účast, tedy i požadavků na kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 
a) prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona (viz odst. 11.1.), 
b) prokázání profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 zákona (viz odst. 11.2.), 
c) prokázání technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 zákona (viz odst. 11.3.). 

 

 
 

Základní způsobilost splní účastník zadávacího řízení: 
 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí výše uvedené podmínky splňovat jak tato právnická 
osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí 
výše uvedené podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, Podává-
li nabídku či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedené 
podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky; 

 
b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 
 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 
d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

 
e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 

němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Prokázání splnění základní způsobilosti 

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením prostých kopií: 
a) příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. a) zákona, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) zákona, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d) zákona, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
Je-li účastníkem zadávacího řízení právnická osoba, musí základní kvalifikační předpoklady podle 
§ 74 odst. 1 písm. a) splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení či členem statutárního 
orgánu účastníka zadávacího řízení právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 

VI.1 Základní způsobilost 



Stránka 4 z 7 220122_Výzva_TDMR 

Splnění základní způsobilosti může dodavatel nahradit v souladu s § 86 odst. 2) zákona, 
předložení dokladů čestným prohlášením. 

 

 
 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který podává nabídku pro samostatnou část č. 1 
předložením prosté kopie: 

a) dle ust. § 77 odst. (1) zákona ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního 
rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. 

b) dle ustanovení § 77 odst. (2) písm. a) předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci (např. projektová činnost ve 
výstavbě, inženýrská činnost v investiční výstavbě, architektonické a inženýrské činnosti a 
související technické poradenství, nebo provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
případně obdobné oprávnění); 

c) dle ustanovení § 77 odst. (2) písm. c) Zákona předložením dokladu o odborné způsobilosti k 
plnění veřejné zakázky – doklad o autorizaci dle § 5 odst. 3 písm. a) zák. č. 360/1992 Sb. 
(pozemní stavby) nebo odpovídající potvrzení o zápisu do seznamu registrovaných osob 
ČKAIT dle zák. č. 360/1992 Sb. dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje. Nabídka bude obsahovat i doklad, ze kterého bude zřejmý vztah 
této osoby a dodavatele. 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který podává nabídku pro samostatnou část č. 2 
předložením prosté kopie: 

a) dle ust. § 77 odst. (1) zákona ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního 
rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. 

b) Zadavatel dále k prokázání profesní způsobilosti požaduje předložení dokladu 
prokazujícího odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují 
další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy. Dodavatel předloží osvědčení Koordinátor bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi a předložením prohlášení o charakteru vztahu této osoby k 
dodavateli. 

 

 
VI.3.1 Splnění technické kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže dodavatel 

předložením seznamu obsahujícího minimálně 2 významné služby poskytnuté za poslední 3 
roky před zahájením zadávacího řízení na plnění obdobných služeb, které jsou předmětem této 
zakázky to formou dodavatelem vyplněné tabulky uvedené ve formuláři nabídky – svazek č. 2 
zadávací dokumentace. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 odstavec (6) písmeno b) Zákona stanovuje minimální úroveň 
pro splnění tohoto kritéria technické kvalifikace vzhledem ke složitosti a rozsahu předmětu 
této veřejné zakázky takto: 

minimální úroveň pro splnění tohoto kritéria technické kvalifikace: 
• Ze seznamu významných služeb pro samostatnou část č. 1 musí vyplývat realizace: 

alespoň dvou (2) významných služeb, jejímž předmětem byl výkon činnosti TDS v rámci 
realizace stavby obdobného charakteru – zařazených dle Klasifikace stavebních děl (CZ-CC) 
vydané Českým statistickým úřadem a účinné od 1. 1. 2019 ve skupině 126 Budovy pro 
společenské a kulturní účely, výzkum, vzdělávání a zdravotnictví, které měly více nadzemních 
podlažích, přičemž alespoň v 1 jednom případě se jednalo o rekonstrukci budovy a dále, přičemž 
hodnota každé této služby byla alespoň 45 000 000,- Kč bez DPH. 

• Ze seznamu významných služeb pro samostatnou část č. 2 musí vyplývat realizace: 
alespoň dvou (2) významných služeb, jejímž předmětem byl výkon činnosti BOZP v rámci 
realizace stavby obdobného charakteru – zařazených dle Klasifikace stavebních děl (CZ-CC) 

VI.2 Profesní způsobilost 

VI.3 Technická kvalifikace 



Stránka 5 z 7 220122_Výzva_TDMR 

vydané Českým statistickým úřadem a účinné od 1. 1. 2019 ve skupině 126 Budovy pro 
společenské a kulturní účely, výzkum, vzdělávání a zdravotnictví, které měly více nadzemních 
podlažích, přičemž alespoň v 1 jednom případě se jednalo o rekonstrukci budovy a dále, přičemž 
hodnota každé této služby byla alespoň 45 000 000,- Kč bez DPH. 

V souladu s ustanovením § 79 odstavec (3) Zákona se doba stanovená zadavatelem považuje za splněnou, 
pokud byla služba uvedená v příslušném seznamu v průběhu této doby dokončena; to neplatí u zakázek 
pravidelné povahy, u nichž se pro účely prokázání technické kvalifikace považuje za rozhodný rozsah 
zakázky realizovaný v průběhu doby stanovené výše. 
Referenční služby pro technický dozor stavebníka (TDS) a pro koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi (BOZP) mohou být součástí jedné zakázky. Dodavatel je tak oprávněn předložit 
seznam, ze kterého v rámci jedné akce plyne realizace jedné referenční zakázky pro TDS a zároveň 
realizace jedné referenční zakázky pro BOZP. V rámci jedné významné služby není možné prokázat 
realizaci více služeb stejného druhu. Dodavatel tak vždy uvede minimálně 3 referenční služby. V seznamu 
významných služeb dodavatel uvede vždy minimálně:  

• stručný popis služby, ze kterého bude vyplývat splnění požadavků technické kvalifikace;  
• stručný popis příslušné stavby, ze kterého bude vyplývat splnění požadavků technické 

kvalifikace; v rámci každé významné služby musí jít přitom o stavbu řádně dokončenou, s 
vydaným kolaudačním souhlasem;  

• doba realizace významné služby v rozlišení alespoň na měsíce; lhůta 3 let před zahájením 
zadávacího řízení se považuje za splněnou, pokud byla služba v průběhu této doby dokončena;  

• hodnota významné služby v Kč bez DPH realizované dodavatelem; realizoval-li dodavatel 
významnou službu společně s jiným dodavateli nebo jako poddodavatel, uvede hodnotu služby v 
rozsahu, v jakém se sám na realizaci podílel; 

• investiční náklady stavby v Kč bez DPH; 
• identifikační údaje objednatele včetně uvedení kontaktní osoby a kontaktních údajů (alespoň e-

mail a telefon). 

VI.3.2 Splnění technické kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. c) zákona prokáže dodavatel 
předložením jmenného seznamu techniků, kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, 
a to v dále stanoveném členění formou dodavatelem vyplněné tabulky uvedené ve formuláři 
nabídky – svazek č. 2 zadávací dokumentace. Zadavatel dále stanovuje tyto minimální 
požadavky na kvalifikaci techniků pro samostatnou část č. 1: 

Osoba vykonávající funkci hlavního technického dozoru stavebníka (TDS) – pozemní stavby: 
• autorizovaný inženýr nebo technik v oboru „pozemní stavby“ ve smyslu ustanovení § 5 zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

• minimálně 10 let praxe při řízení stavebních prací nebo výkonu TDS, 
• v posledních 5 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení tato osoba alespoň dvakrát zastávala 

funkci hlavního technického dozoru stavebníka (TDS) při novostavbě či rekonstrukci budovy 
zařazené dle Klasifikace stavebních děl (CZ-CC) vydané Českým statistickým úřadem a účinné 
od 1. 1. 2019 ve skupině 126 Budovy pro společenské a kulturní účely, výzkum, vzdělávání a 
zdravotnictví, v hodnotě nejméně 45 000 000,- Kč bez DPH, 

Zadavatel dále stanovuje tyto minimální požadavky na kvalifikaci techniků pro samostatnou část č. 
2: 
Osoba vykonávající funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP)  

• odborná způsobilost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy;  

• praxe s výkonem činnosti koordinátora BOZP alespoň tři (3) roky;  
• realizace činnosti koordinátora BOZP alespoň v rámci dvou (2) obdobných stavebních prací 

novostavbě či rekonstrukci budovy zařazené dle Klasifikace stavebních děl (CZ-CC) vydané 
Českým statistickým úřadem a účinné od 1. 1. 2019 ve skupině 126 Budovy pro společenské a 
kulturní účely, výzkum, vzdělávání a zdravotnictví, přičemž investiční náklady každé ze 
stavebních akcí byly alespoň 45.000.000 Kč bez DPH.  

 



Stránka 6 z 7 220122_Výzva_TDMR 

 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, je dle § 82 zákona každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 
základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 (výpis z obchodního 
rejstříku) zákona samostatně a v plném rozsahu. 
 

 
Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro prokázání 
splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona 
a profesní způsobilosti podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění profesní 
způsobilosti pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesní způsobilosti pro 
plnění veřejné zakázky. 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 
Prokazování kvalifikace certifikátem 
Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli platný certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 239 zákona, nahrazuje tento certifikát v rozsahu 
v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. Dodavatel je kvalifikovaný v 
rozsahu uvedeném na certifikátu. 

 
Doklady o kvalifikaci - systém e-Certis § 86 odst. 1 zákona 
Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, který 
identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). 
Prokazování kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 
Kvalifikaci může účastník zadávacího řízení prokázat v souladu s § 87 zákona Jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky. 

 

 
 

Stáří dokladů k prokázání splnění kvalifikace 
 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 
Změny v kvalifikaci 

 

Dojde-li po předložení dokladů, nebo prohlášení o kvalifikaci v průběhu zadávacího řízení k takové 
změně v kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace, je 
účastník zadávacího řízení povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli písemně 
oznámit a nejpozději do 10 pracovních dnů od oznámení této změny zadavateli předložit nové doklady 
nebo prohlášení ke kvalifikaci. Nesplnění této povinnosti je důvodem pro bezodkladné vyloučení 
účastníka zadávacího řízení. 

VII. Pravidla pro hodnocení nabídek  
V rámci hodnocení nabídek dle § 119 zákona budou použity informace a údaje (které jsou předmětem 
hodnocení), uvedené ve Formuláři nabídky – Údaje účastníka zadávacího řízení k hodnotícímu kritériu. 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH. 
Nejnižší nabídková cena bude hodnocena jako celková výše nabídkové ceny za celé plnění předmětu 
veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

VI.4 Prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky 

VI.5 Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 
  

VI.6 Pravost a stáří dokladů a změny v kvalifikaci dodavatele 



Stránka 7 z 7 220122_Výzva_TDMR 

VIII. zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace (zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro 
zpracování nabídky.  
Zadávací dokumentace spolu se všemi svými částmi představuje soubor dokumentů, údajů, požadavků a 
technických podmínek zadavatele vymezujících, zejména předmět veřejné zakázky a požadavky na 
prokázání splnění kvalifikace účastníků. 
Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí ZZVZ.  
 
Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá a akceptuje účastník plně a bez výhrad zadávací 
podmínky, včetně případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. Zadavatel předpokládá, 
že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace a termíny obsažené v 
zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne včas všechny požadované 
informace a dokumenty nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím 
podmínkám, může tato skutečnost mít za důsledek vyloučení účastníka zadávacího řízení. 
 
Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu účastníka k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho 
nabídce. Jakákoliv výhrada bude znamenat vyloučení účastníka zadávacího řízení. 
V souladu s ustanovením § 37 zákona, stanovil zadavatel podmínky účasti v předmětném zadávacím 
řízení, které jsou uvedeny v jednotlivých svazcích zadávací dokumentace. Tyto podmínky vymezují 
charakteristiky a požadavky dodavatele předmětné zakázky (podmínky kvalifikace), obchodní podmínky 
a technické parametry a požadavky na plnění, které je předmětem veřejné zakázky. 
 
Zadávací dokumentace obsahuje: 
• Podmínky zadávacího řízení        Svazek č. 1 
• Formulář nabídky (samostatná část č.1)     Svazek č. 2.1 
• Formulář nabídky (samostatná část č.2)     Svazek č. 2.2 
• Obchodní podmínky (samostatná část č.1)     Svazek č. 3.1 
• Obchodní podmínky (samostatná část č.2)     Svazek č. 3.2 
• Projektová dokumentace a správní akty     Svazek č. 4 
• Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (v případě že budou vydány) 
Obsah zadávací dokumentace (zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných 
pro zpracování nabídky.  
 
 
Ve Vyškově dne …………………………… 

 
 
 
 

………………………………………. 
Ing. Jaromír Herzán 
vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p.o. 

 

 
 
 
 
 
 
 
  


	I. Údaje o zahájení zadávacího řízení
	II. Údaje o zadavateli
	III. Lhůta pro podání nabídek
	IV. Způsob podání nabídek
	V. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky, doba a místo plnění zakázky
	VI. Požadavky na prokázání kvalifikace
	Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
	Prokazování kvalifikace certifikátem
	Doklady o kvalifikaci - systém e-Certis § 86 odst. 1 zákona
	Prokazování kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky
	Stáří dokladů k prokázání splnění kvalifikace
	Změny v kvalifikaci

	VII. Pravidla pro hodnocení nabídek
	VIII. zadávací dokumentace
	Zadávací dokumentace (zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky.
	Zadávací dokumentace obsahuje:
	 Podmínky zadávacího řízení        Svazek č. 1
	 Formulář nabídky (samostatná část č.1)     Svazek č. 2.1
	 Formulář nabídky (samostatná část č.2)     Svazek č. 2.2
	 Obchodní podmínky (samostatná část č.1)     Svazek č. 3.1
	 Obchodní podmínky (samostatná část č.2)     Svazek č. 3.2
	 Projektová dokumentace a správní akty     Svazek č. 4
	 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (v případě že budou vydány)
	Obsah zadávací dokumentace (zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky.


		2022-01-28T09:25:56+0100
	Ing. Jaromír Herzán




